令和６年１２月１６日

  報 道 機 関  各位

                         青森県

財 務 部 税 務 課

環境エネルギー部環境政策課

青森県自然・地域と再生可能エネルギーとの共生制度検討

第６回有識者会議の開催について

下記のとおり標記の会議を開催しますので、お知らせします。

                                    記

１ 開催日時

  令和６年１２月１９日（木）１４：４５～１５：４５

２ 開催場所

  新町キューブ グランパレ（青森市新町二丁目６－２５）

３ 主な議題

（１）共生条例の骨子案について

（２）再生可能エネルギーに係る新税の骨子案について

報道機関用提出資料（連絡先）

共生条例に

関すること

担当課
環境エネルギー部環境政策課

環境エネルギー共生推進グループ 副参事 奈良尚之

電話

番号

内線 ６４２３

直通 ０１７―７３４―９２０５

報道監 環境エネルギー部 次長 山舘 清章

新税に

関すること

担当課 財務部税務課総務・企画グループ 総括主幹 小枝光春

電話

番号

内線 ２１５２

直通 ０１７－７３４－９０６４

報道監 財務部 次長 檜山 和宏